
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«19» августа 2019 г. № 79/6

О создании приемной комиссии 
МАУ ДО «ДЮСШ» КГО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минспорта России от 
12.09.2013 г. № 731 «Об утверждении порядка приема на обучение по 
дополнительным предпрофессиональным программам в области физической 
культуры и спорта», Уставом МАУ ДО «ДЮСШ» КГО, Положением о порядке 
приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в 
области физической культуры и спорта МАУ ДО «ДЮСШ» КГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить следующий состав приемной комиссии МАУ ДО 
«ДЮСШ» КГО:

1.1. Председатель комиссии -  Прожерин В.В , директор МАУ ДО 
«ДЮСШ» КГО.

1.2. Заместитель председателя комиссии -  Черкасских А.Г., заместитель 
директора по УСР МАУ ДО «ДЮСШ» КГО

1.3. Члены комиссии:
- Никулин И.В. - тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ» КГО
- Артамонов А.А. -  тренер-преподаватель МАУ ДО «ДЮСШ» КГО
1.4. Секретарь комиссии -  Матвеева С.А., тренер-преподаватель МАУ ДО 
«ДЮСШ» КГО
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «ДЮСШ» КГО В. В. Прожерин


